वनस्पति स्रोत

समाचार पत्र

वनस्पति विभागको प्रकाशन

वि.सं. २०७४ असार/July 2017

वर्ष २०

अंक ४

वनस्पति दिवस २०७३

वनस्पति विभागको ५७ औं वार्षिकोत्सव तथा १८ औं वनस्पति दिवसमा वन तथा भू-संरक्षण मन्त्री श्री शंकर भण्डारीज्यूको प्रमुख आतिथ्यमा र वन तथा भू-संरक्षण मन्त्रालयका सचिव श्री प्रकाश माथेमाज्यूको सभापतित्वमा २०७३ चैत २९ गते एक समारोह आयोजना गरी वनस्पति विभागमा मनाइयो।